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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& chénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr..138/2015, pérbén veper penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.} |
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Uné, |/e nenshkruan’ la DLT ;S AN B AJ—-LA , kam marré

dijeni dhej?m i veté 'Jshem se:
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a) Ky’ Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet ver,flklmlt dhe pubhklmlt

i ‘
W pered 1 claldnipy dple oy
! i ‘i:

) (e : : l T J Sre I\" .
b}) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kete Fo}n{'lullgr Berben veper penale dhe denohet
me burgim SIpas nenlt 190 té Kodit Penal. i
I

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formularl nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plot95|min e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo te dh‘ene
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoptke dh"“"""do te dhene tjetér blometn‘ke -
‘He Rl I’ : “
d) Pasqyrlml i te dhenave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kéte Formular dhe
refuzimi i dep02|t|m|t té gjurméve daktlloskoplke passjell skuallflklmm e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kand|d|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtnml |-
metejshem i funksmnlt publik. b : Lo ;;_
.;3 E-i; l |
e) Trajtlml i té. dhenave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n&’ fuq| per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARH
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim q;yqesor té formes

sé preré nga nj

6 autpritef

q;yqesor shgiptar ose i huaj

i? {Vendos X pérbri perquqles)

PO

2. A jeni dénuar me' burcnm me vendim

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet giyaésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ceshﬂe penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor te formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgiicjes)
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3. Akeni gené ndonlehere né hetim ose gjykim:nga njé autontet [ huaj, pér krver erj_:\e-fwié’ -

vepre penale? (Vendos X pérbri perqnq,res)
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- Ngse po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
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5. A eshte caktuar ndaf jush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale m'-i fudi ose
jo? {Vendos X perbn pérgjigies) f :
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshteé leéhuar ndonjéheré nda ”_)ersomt tual nié urdhér kérkimi nderkombetar lidhur me
kryer;en e veprave ‘penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes} ' |
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: ;
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7. A eshte matrré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané 18 béiné me rrequﬂat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé temtor té njé shteti té huaj) (Vendos
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8. A keni jetuar hdonfehers jashts torritors 15 RuSHEIKSL L - Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Neése po, speciﬁ;ﬁkoni t6 dhénat e méposhtme:

e e

et e
§odiigafiasiipie G

i P b e

L v E

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular. ‘
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Shénim:'Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumem‘e;_‘_ve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari, : i _

|
Nése pjé_sé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér?deklarfmin e té dhénéfve, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. T
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* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen nga me 1
vonshmi né mé t€ hershmin;.

e CV duhet 1é plotésohet dhe firmoset nga kandidati, : i

¢ CVsillet nd KQZ né letér dhe elelktronikisht né fomlat pdf nga partia ose komltetl :
nismétar, ;
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Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “1;“ dhe “¢%, t€ ligjit nr. 1;00 19,

daté 29.12.2008 "K0d1 Zgjedhor 1 Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té d1ejtén dhe pranoj t& kand{ddj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhore Qarku (=, , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni ¢é konkurron né
‘zgjedhje dhe as nuk do t€ mbéshtes haptazi apo né: ményré 18 térthorté ndonjé subJ elt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje. '
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Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& dr eJte
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f Bazuar ne percaktlmet e nemt 63, pika 4, t€ Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shl (ali'( té

kétij kandldum kam deklarual dor8hegjen nga funksmm i i
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